[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	от
	29.01.2015

	№
	4/22

О передаче нежилых помещений под размещение Многофункционального центра

 на условиях безвозмездного пользования
В соответствии с решением Совета депутатов от 15.10.2014 №4/19 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности поселения Московский», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Московский, в целях решения вопросов местного значения,
Совет депутатов решил:

1. Установить, что после государственной регистрации права собственности на объекты долевого строительства, приобретаемые в порядке реализации бюджетных инвестиций, администрации поселения Московский предоставить нежилое помещение под размещение Многофункционального центра по договору безвозмездного пользования.

2. Направить данное решение в администрацию поселения Московский для реализации.

Глава поселения                                                                             В.Ю. Чирин